
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 43
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005272 
Ze dne: 11.8.2022

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 40 300,-/ 48 763,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 65 - Úprava doplňkových údajů - kontakty

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

GMtřch Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.15 
16:35:40 +02'00'



TS ■ 65 - Úprava doplňkových údajů pro
PD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS - 65 - Úprava doplňkových údajů pro PD

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 0,5 . ...... . ......

projektový manažer 0 . ......

architekt / návrhář 0 . ......

programátor / kodér 4 . ...... .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 1,5 . ...... . ......

specialista L1 podpory 0 . ......

specialista na majetkoprávní problematiku 0 . ......

geodet ve výstavbě/v KN 0 . ......

datový analytik / geomatik 0 . ......

C E L K E M  K č  bez D P H 6 40 300

ZÁKLADNÍ POPIS:

Přidání nových polí a úprava stávajících v záložce doplňkové údaje akce - v kartě akce. Jedná se o pole „Kontaktní osoba 
za ŘSD a Zpracovatel" pro průvodní dopis a pole Schvalovatel pro dokument finanční kontroly / referátníku.

DETAILNÍ POPIS:

Doplňkové údaje pro dokument finanční kontroly/referátník

Bude založena nová „sekce Dokument finanční kontroly/referátník). Údaje z této sekce bude možné využít pro generování 
dokumentů F13 -  Dokument finanční kontroly před vznikem závazku, F14 -  Ostatní dokumenty, F25 -  Dokument finanční 
kontroly -  příkaz k proplacení.

Bude možné zadat až sedm různých schvalovatelů pro jednu akci.

U každého schvalovatele bude uveden:

- Titul
- Jméno
- Příjmení
- Oddělení
- Linka

Tyto informace budou zadávány ručně (nebudou přebírány z IDM). Pro každou položku bude vytvořena odpovídající 
proměnná pro generování do dokumentů F13, F14 a F25.

toech GMtecb s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602452 270



TS ■ 65 - Úprava doplňkových údajů pro
PD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Doplňkové údaje pro průvodní dopis

Kontaktní osoba za ŘSD ČR

Bude doplněna nová sada informací, která umožní do průvodního dopisu generovat informace o kontaktní 
osobě za ŘSD ČR - pokud je průvodní dopis takto koncipovaný. Kontaktní osoba se bude vybírat z číselníku 
uživatelů MPV. Email je doplněný automaticky, telefon a funkce bude doplněna manuálně.

Zpracovatel majetkoprávní činnosti

Zpracovatel majetkoprávní činnosti bude vybírán z číselníku uživatelů MPV.

Automaticky bude doplněna společnost a email uživatele. Pole telefon, funkce, adresa a IČO bude doplněna 
manuálně.

Pro situace, kdy průvodní dopis podepisuje jiná osoba než zpracovatel, je možné zatrhnout variantu J iná  
osoba podepisující průvodní dopis". Po zatržení volby budou zpřístupněna pole k vyplnění podepisující osoby 
-  Název společnosti, Jméno, Příjmení a Funkce.

Na každé akci bude možné definovat jednu osobu zpracovatele vícekrát - pro případ, kdy bude potřeba mít 
zpracovatele bez jiné podepisující osoby, případně zpracovatele s různými podepisujícími osobami.

Postup p ři generování průvodního dopisu

Uživatel využije stávající úlohu generovat dokumenty. Volba konkrétního průvodního dopisu bude doplněna o 
zvolení zpracovatele majetkoprávní činnosti. V nabídce budou položky (osoby) definované v doplňkových 
údajích akce jako zpracovatelé. Při volbě zpracovatele bude uplatněna následující logika, která zjednoduší práci 
uživatele:

- Pokud nebude definován alespoň jeden zpracovatel, tak nebude možné průvodní dopis generovat.

- Pokud bude definován pouze jeden zpracovatel, tak výběr osoby zpracovatele nebude nutný (bude 

vybraný automaticky).

- Pokud bude mezi osobami definovanými jako zpracovatel i aktuální uživatel (generující dokument), 

tak bude automaticky vybraný jako osoba zpracovatele. V tomto případě bude možné výběr změnit a 

vybrat jinou osobu.

- Pokud bude definováno více shodných zpracovatelů, tak budou rozlišeni dle uvedeného podepisujícího 

-Zpracovatel (-), Zpracovatel (Podepisující 1), Zpracovatel (Podepisující 2).

toech Kytech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602452 270



TS ■ 65 - Úprava doplňkových údajů pro
PD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Grafický návrh dialogů v kartě akce

Základní rozhraní pro průvodní dopis

Kontaktní osoba za ŘSD ČR (vyplnit, pokud je používána v průvodních dopisech)

Příjmení jméno nezvoleno V

E-mail

Telefon

Funkce

Zpracovatel majetkoprávní činnosti č . l  (vyřizuje průvodní dopis)

Příjmení jméno nezvoleno V

Název společnosti

E-mail

Telefon

Funkce

Adresa

IČO

Jiná osoba podepisující průvodní dopis 

Zpracovatel majetkoprávní činnosti č. 2 (vyřizuje průvodní dopis)

toech GMtech s.r.o., Micheiská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602452 270



TS - 65 - Úprava doplňkových údajů pro 
PD
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ 

Vzhled při volbě „Jiná osoba podepisující průvodní dopis".

Zpracovatel majetkoprávní činnosti í . l  (vyřizuje průvodní dopis)

Příjmen í jmén o nezvoleno V

Název společnosti

E-mail

Telefon

Funkce

Adresa

IČO

Q  Jiná osoba podepisující průvodní dopis

Název společností

Příjmími jméno 

Funkce

Zpracovatel majetkoprávní činnosti (vyřizuje průvodní dopis) č. 2

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Test vyplnění všech polí, generování příslušných dokumentů pro všechny varianty a kontrola správností u vygenerovaných 
dokumentů.

Digitálně podepsal:
Datum: 12.08.2022 12:09:49 +02:00

GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel,,: +420 602 452 270


